GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ata

 HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DO NDE CURSO DE
PEDAGOGIA BIÊNIO 2025/2027 - EDITAL Nº 06/2024 – UEMG/IBIRITÉ

A presidência da Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições legais, em observância ao Edital
06/2024,

RESOLVE:

Divulgar as candidaturas homologadas de professores inscritos para eleição NDE curso de Pedagogia Biênio
2025/2027- UEMG/IBIRITÉ

NOME CANDIDATO SITUAÇÃO
DA  INSCRIÇÃO

Raquel Cristina Baêta Barbosa DEFERIDA

Patrícia Moulin Mendonça DEFERIDA

Fernanda Cilene Moreira de Meira DEFERIDA

Rubia Mara Pimenta de Carvalho e Castro DEFERIDA

Ana Paula Ferreira Pedroso DEFERIDA

Lílian Sipoli Carneiro Cañete DEFERIDA

Eliane da Silva Machado DEFERIDA

Documento assinado eletronicamente por Danielle Luciane Aquino Meira , assessor, em 11/12/2024,
às 19:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Janaina da Conceição Martins Silva , Professora de
Educação Superior, em 11/12/2024, às 20:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 103615411 e
o código CRC 5DAEFCA4.

Referência: Processo nº 2350.01.0017138/2024-66 SEI nº 103615411

Ata RESULTADO HOMOLOGADO CANDIDATOS  NDE PEDAGOGIA (103615411)         SEI 2350.01.0017138/2024-66 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata RESULTADO HOMOLOGADO CANDIDATOS  NDE PEDAGOGIA (103615411)